2

UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 17 từ 20/4 đến 26/4/2020
(Lịch này thay cho giấy mời họp)
Trong tình hình dịch bệnh Covid – 19 đang diễn biến phức tạp, công chức, viên chức, người lao động làm việc tại cơ quan và làm việc trực tuyến tại nhà (Theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương tại Công văn số 1859/UBND-VX ngày 16/4/2020 và Thông báo số 18/TB-SKHCN ngày 31/3/2020, Thông báo số 22/TB-SKHCN ngày 09/4/2020 của Sở Khoa học và Công nghệ)
Thứ Hai 20/4/2020
Lãnh đạo phòng phân công người trực, làm việc tại cơ quan.

- Thời gian: Cả ngày
- Địa điểm: Trụ sở làm việc
Thứ Ba 21/4/2020
 Lãnh đạo phòng phân công người trực, làm việc tại cơ quan.

- Thời gian: Cả ngày
- Địa điểm: Trụ sở làm việc

Thứ Tư 22/4/2020
Lãnh đạo phòng phân công người trực, làm việc tại cơ quan.

- Thời gian: Cả ngày
- Địa điểm: Trụ sở làm việc

Thứ Năm 23/4/2020
Sáng:

PGĐ Nguyễn Minh Châu, Phòng QLCNg đi thẩm định về an toàn bức xạ các cơ sở có sử dụng nguồn bức xạ.

- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Thành phố Thủ Dầu Một

Thứ Sáu 24/4/2020
Sáng:

PGĐ Nguyễn Minh Châu dự bàn giao nhiệm vụ của Giám đốc Quỹ Phát triển KHCN (Mời GĐ Nguyễn Quốc Cường – Phó Chủ tịch Hội đồng Quản lý Quỹ Phát triển KHCN dự)
- Thời gian: 08 giờ 00
- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và hỗ trợ khởi nghiệp
Chiều:

PGĐ Nguyễn Minh Châu, Phòng QLKH (TP Nguyễn Mộng Giang, CV Thái Minh Thư), Văn phòng (PCVP Trần Đình Trúc) họp Hội đồng tuyển chọn tổ chức chủ trì thực hiện đề tài: Nghiên cứu đề xuất hệ thống thông tin xử lý số liệu trực tuyến phục vụ công tác quan trắc môi trường nước tại Bình Dương.
- Thời gian: 14 giờ 00
- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và hỗ trợ khởi nghiệp (Phòng QLKH phối hợp Trung tâm Thông tin & TKKHCN chuẩn bị phòng họp)
Thông báo:
1. Lãnh đạo sở trực tại cơ quan từ ngày 20/4 đến 24/4/2020:

- Thứ Hai, thứ Sáu (ngày 20/4 và 24/4/2020): GĐ Nguyễn Quốc Cường

- Thứ Ba, thứ Năm (ngày 21/4 và 23/4/2020): PGĐ Nguyễn Minh Châu

- Thứ Tư (ngày 22/4/2020): PGĐ Nguyễn Bình Phước
2. Trực khóa cửa cơ quan từ ngày 20/4 đến 24/4/2020:

- Thứ Hai (ngày 20/4/2020): Văn phòng
- Thứ Ba (ngày 21/4/2020): Phòng QLCN&TTCN

- Thứ Tư (ngày 22/4/2020): Phòng QLKH
- Thứ Năm (ngày 23/4/2020): Thanh tra
- Thứ Sáu (ngày 24/4/2020): Phòng QLCNg
3. Trực cơ quan ngày thứ Bảy, Chủ nhật (02 ngày): PGĐ. Nguyễn Bình phước, Văn phòng, Dương Minh Tiến (lái xe).
Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;
CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP

(Đã ký)

Lê Vương Duy